Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Школа имени Евгения Родионова»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]20.12.2022                            		                                               № 85\1

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Департамента образования ЯО от 29.07.2022 №33 -пи «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ  и программ среднего профессионального образования в Ярославской области», приказа Управления образования АРМР от 19.12. 2022 «О возрождении системы наставничества в образовательных организациях Ростовского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
0. Программу целевой модели наставничества в МОУ «Школа имени Евгения Родионова» (Приложение 1).
0. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в форме «педагог-педагог»  на  2022 – 2023 учебный год (Приложение 2);

1. Внедрить в МОУ «Школа имени Евгения Родионова» целевую модель наставничества.
1.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Таланову И.Б., замдиректора по УВР.

Директор